HHV 2020/2021

WJA-Oberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 JSG Buchberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 JSG Dittersh./Waldau/Wollr. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TG Kastel 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4  HSG Rodgau/N.-Roden I 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 HSG Hungen/Lich 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 HSG Herborn/Seelbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0
7  SG Kirchhof 0 0 0 0 0:0 0 0:0
8 HSG Bensh./Auerb. II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
9 HSG Bachgau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
10 HSG Weiters./Braunsh.Worf. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
11 TV Hittenberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
12 wJSG Bad S./Schwalb./Niederh. 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Reiter, Karola, Pfaffenbergstr. 4, 63811 Stockstadt, Mobil:

0151/24252871, Tel.: 06027/70727, karola-reiter@gmx.de
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16142
19152
12129
18102
14150

14135
17154

17154
16105
16142

14141
17131
11137

19152

18176

14141

17131

TG Kastel
HSG Bachgau

SG Kirchhof

HSG Bensh./Auerb. Il
HSG Hungen/Lich

HSG Herborn/Seelbach
HSG Rodgau/N.-Roden Il

HSG Rodgau/N.-Roden Il
wJSG Bad S./...b./Niederh.
TG Kastel

TV Hittenberg
JSG Buchberg
JSG Dittersh...ldau/Wollr.

HSG Bachgau

HSG Weiters....aunsh.Worf.

TV Hittenberg

JSG Buchberg

JSG Buchberg

HSG Weiters....aunsh.Worf.
JSG Buchberg

TV Hittenberg

TG Kastel

JSG Dittersh...ldau/Wollr.
wJSG Bad S./...b./Niederh.

HSG Hungen/Lich
HSG Weiters....aunsh.Worf.
HSG Herborn/Seelbach

HSG Bachgau
HSG Bensh./Auerb. Il
SG Kirchhof

HSG Hungen/Lich
HSG Rodgau/N.-Roden II
HSG Hungen/Lich

HSG Herborn/Seelbach
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Termin 11117 JSG Dittersh...ldau/Wollr. wJSG Bad S./...b./Niederh. Termin 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf.  JSG Dittersh...ldau/Wollr.
offen offen 19152 HSG Bachgau TG Kastel

Termin 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf. TV Hiittenberg Termin 16105 wJSG Bad S./...b./Niederh.  HSG Herborn/Seelbach
offen 14150 HSG Hungen/Lich wJSG Bad S./...b./Niederh. offen

Termin Termin

offen offen

Termin 18102 HSG Bensh./Auerb. Il JSG Dittersh...ldau/Wollr. Termin 18102 HSG Bensh./Auerb. II HSG Rodgau/N.-Roden Il
offen 14135 HSG Herborn/Seelbach HSG Rodgau/N.-Roden Il offen 14141 TV Hittenberg JSG Buchberg

Termin 12129 SG Kirchhof TG Kastel Termin 12129 SG Kirchhof HSG HungeniLich

offen 19152 HSG Bachgau JSG Buchberg offen

Termin Termin

offen offen

Termin Termin 14135 HSG Herborn/Seelbach SG Kirchhof

offen offen

Termin 14141 TV Huttenberg wJSG Bad S./...b./Niederh. Termin 14140 HSG Hungen/Lich HSG Bensh./Auerb. I
offen 14150 HSG Hungen/Lich HSG Herborn/Seelbach offen 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il HSG Bachgau

Termin Termin 17131 JSG Buchberg wJSG Bad S./...b./Niederh.
offen offen

Termin 16142 TG Kastel HSG Bensh./Auerb. II Termin

offen 17131 JSG Buchberg HSG Weiters....aunsh.Worf. offen

Termin 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il SG Kirchhof Termin 16142 TG Kastel HSG Weiters....aunsh.Worf.
offen 11137 JSG Dittersh...ldau/Wollr. HSG Bachgau offen 11117 JSG Dittersh...Idau/Wollr. TV Huttenberg

Termin Termin

offen offen

Termin Termin 17131 JSG Buchberg JSG Dittersh...ldau/Wollr.
offen offen 16105 wJSG Bad S./...b./Niederh.  SG Kirchhof

Termin 14141 TV Hittenberg TG Kastel Termin

offen offen

Termin 18102 HSG Bensh./Auerb. Il HSG Herborn/Seelbach

offen
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 17152 HSG Rodgau/N.-Roden Il
offen 14150 HSG Hungen/Lich

Termin 14135 HSG Herborn/Seelbach
offen 12127 SG Kirchhof

Termin 11117 JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf.
Termin 19152 HSG Bachgau

offen 16105 wJSG Bad S./...b./Niederh.
Termin 14150 HSG Hungen/Lich

offen 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il
Termin 16142 TG Kastel

offen 14135 HSG Herborn/Seelbach
Termin 12127 SG Kirchhof

offen 18102 HSG Bensh./Auerb. Il
Termin 11137 JSG Dittersh...Idau/Wollr.
offen 16142 TG Kastel

Termin 14141 TV Hittenberg

offen 18176 HSG Weiters....aunsh.Worf.
Termin 16105 wJSG Bad S./...b./Niederh.
offen 17131 JSG Buchberg

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen
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TV Huttenberg

HSG Weiters....aunsh.Worf.

HSG Bachgau

HSG Bensh./Auerb. Il

TG Kastel

HSG Herborn/Seelbach
SG Kirchhof

HSG Bensh./Auerb. Il

JSG Buchberg

JSG Dittersh...Idau/Wollr.
wJSG Bad S./...b./Niederh.
TV Hiittenberg

HSG Weiters....aunsh.Worf.

HSG Bachgau

HSG Hungen/Lich

HSG Rodgau/N.-Roden Il
SG Kirchhof

HSG Bensh./Auerb. Il
HSG Bachgau

HSG Rodgau/N.-Roden Il

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

Hallenverzeichnis

11117

11137

12127

12129

14135

14140

14141

14150

16105

16142

17131

Sporthalle Dérnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick

Sporthalle Waldau

StegerwaldstralRe 45, 34123 Kassel-Waldau
Stadtsporthalle Melsungen

Dreuxallee, 34212 Melsungen
Mehrzweckhalle Réhrenfurth
VierbuchenstralRe, 34212 Melsungen
Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
Schéaferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen

Sporthalle Hiittenberg
HauptstraBe 107, 35625 Huttenberg

Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
Hasselgrundhalle

GartenstralRe 2 a, 65812 Bad Soden
Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
WaldhofstraRe 11, 55246 Mainz-Kostheim

Kathe-Kollwitz-Schule - Halle 1
RingstralRe 55, 63505 Langenselbold
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Hallenverzeichnis

17152

17154

18102

18176

19152
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v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
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Claus-von-Staufenberg-Schule
Mainzer Straf3e 16, 63110 Rodgau

RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Strae, 63110 Rodgau
Geschwister-Scholl-Schule
Eifelstral3e 39, 64625 Bensheim
Sporthalle Braunshardt

ForststraRe 22, 64331 Weiterstadt

Welzbach-Halle GroRostheim
Zur Welzbachhalle 9, 63762 GroRRostheim

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen
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