

# HHV 2020/2021

## WJA-Oberliga

### Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Buchberg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	JSG Dittersh./Waldau/Wollr.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TG Kastel	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Rodgau/N.-Roden II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	HSG Hungen/Lich	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HSG Herborn/Seelbach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	SG Kirchhof	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	HSG Bensh./Auerb. II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	HSG Bachgau	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
10	HSG Weiters./Braunsh.Worf.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
11	TV Hüttenberg	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
12	wJSG Bad S./Schwalb./Niederh.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Reiter, Karola, Pfaffenbergrstr. 4, 63811 Stockstadt, Mobil: 0151/24252871, Tel.: 06027/70727, karola-reiter@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	16142 TG Kastel	JSG Buchberg
Termin offen	19152 HSG Bachgau	HSG Weiters....aunsh.Worf.
Termin offen	12129 SG Kirchhof	JSG Buchberg
offen	18102 HSG Bensh./Auerb. II	TV Hüttenberg
Termin offen	14150 HSG Hungen/Lich	TG Kastel
Termin offen	14135 HSG Herborn/Seelbach	JSG Dittersh...ldau/Wollr.
Termin offen	17154 HSG Rodgau/N.-Roden II	wJSG Bad S./...b./Niederh.
Termin offen	17154 HSG Rodgau/N.-Roden II	HSG Hungen/Lich
offen	16105 wJSG Bad S./...b./Niederh.	HSG Weiters....aunsh.Worf.
Termin offen	16142 TG Kastel	HSG Herborn/Seelbach
Termin offen	14141 TV Hüttenberg	HSG Bachgau
offen	17131 JSG Buchberg	HSG Bensh./Auerb. II
Termin offen	11137 JSG Dittersh...ldau/Wollr.	SG Kirchhof
Termin offen	19152 HSG Bachgau	HSG Hungen/Lich
Termin offen	18176 HSG Weiters....aunsh.Worf.	HSG Rodgau/N.-Roden II
Termin offen	14141 TV Hüttenberg	HSG Hungen/Lich
Termin offen	17131 JSG Buchberg	HSG Herborn/Seelbach

# HHV 2020/2021

## WJA-Oberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	11117 JSG Dittersh...Idau/Wollr.	wJSG Bad S./...b./Niederh.	Termin offen	18176 HSG Weiters....aunsh.Worf.	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
Termin offen	18176 HSG Weiters....aunsh.Worf.	TV Hüttenberg	Termin offen	19152 HSG Bachgau	TG Kastel
Termin offen	14150 HSG Hungen/Lich	wJSG Bad S./...b./Niederh.	Termin offen	16105 wJSG Bad S./...b./Niederh.	HSG Herborn/Seelbach
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	18102 HSG Bensh./Auerb. II	JSG Dittersh...Idau/Wollr.	Termin offen	18102 HSG Bensh./Auerb. II	HSG Rodgau/N.-Rodden II
Termin offen	14135 HSG Herborn/Seelbach	HSG Rodgau/N.-Rodden II	Termin offen	14141 TV Hüttenberg	JSG Buchberg
Termin offen	12129 SG Kirchhof	TG Kastel	Termin offen	12129 SG Kirchhof	HSG Hungen/Lich
Termin offen	19152 HSG Bachgau	JSG Buchberg	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	14135 HSG Herborn/Seelbach	SG Kirchhof
Termin offen			Termin offen	14140 HSG Hungen/Lich	HSG Bensh./Auerb. II
Termin offen	14141 TV Hüttenberg	wJSG Bad S./...b./Niederh.	Termin offen	17154 HSG Rodgau/N.-Rodden II	HSG Bachgau
Termin offen	14150 HSG Hungen/Lich	HSG Herborn/Seelbach	Termin offen	17131 JSG Buchberg	wJSG Bad S./...b./Niederh.
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	16142 TG Kastel	HSG Bensh./Auerb. II	Termin offen	16142 TG Kastel	HSG Weiters....aunsh.Worf.
Termin offen	17131 JSG Buchberg	HSG Weiters....aunsh.Worf.	Termin offen	11117 JSG Dittersh...Idau/Wollr.	TV Hüttenberg
Termin offen	17154 HSG Rodgau/N.-Rodden II	SG Kirchhof	Termin offen		
Termin offen	11137 JSG Dittersh...Idau/Wollr.	HSG Bachgau	Termin offen		
Termin offen			Termin offen	17131 JSG Buchberg	JSG Dittersh...Idau/Wollr.
Termin offen			Termin offen	16105 wJSG Bad S./...b./Niederh.	SG Kirchhof
Termin offen	14141 TV Hüttenberg	TG Kastel	Termin offen		
Termin offen	18102 HSG Bensh./Auerb. II	HSG Herborn/Seelbach	Termin offen		

HHV 2020/2021

## WJA-Oberliga

## Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



# HHV 2020/2021

## WJA-Oberliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Hallenverzeichnis

17152	Claus-von-Staufenberg-Schule Mainzer Straße 16, 63110 Rodgau
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
18102	Geschwister-Scholl-Schule Eifelstraße 39, 64625 Bensheim
18176	Sporthalle Braunshardt Forststraße 22, 64331 Weiterstadt
19152	Welzbach-Halle Großostheim Zur Welzbachhalle 9, 63762 Großostheim

### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen